УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Сахарова Ю.А.

В целях увековечения памяти Сахарова Юрия Александровича,

заслуженного артиста Республики Дагестан, внесшего значительный вклад в

развитие музыкального искусства, постановляю:

1. Присвоить имя Сахарова Ю.А. государственному бюджетному

учреждению, «Государственный кизлярский терский ансамбль казачьей

песни».

2. Настояш;ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

27 февраля 2026 года

№32

ЬВИТЕ/74

дЕлоГоГодиШт'блики Дагестан С. Меликов